H3 - Sistema per asciugamani
piegatiaCeaZ

Tork Dispenser Mini asciugamani piegati a V/IC

{

Il dispenser Tork Elevation Mini per asciugamani piegati a V/C &
indicato per gli ambienti piu esigenti. L’affidabile sistema di
erogazione singola consente di ridurre consumi e sprechi. |
dispenser Elevation sono caratterizzati da un design moderno e

funzionale, pensato per lasciare un ricordo indelebile negli ospiti.

www.tork.it

Codice: 553100

Materiale Plastica

Sistema H3 - Sistema per
asciugamani piegati a

CeaZz

Altezza 291 mm

Larghezza 332 mm

Profondita 135 mm

Colore Bianco

Facile ricarica delle risme per evitare che la
carta si esaurisca

Coperchio con apertura laterale per
semplificare al massimo la manutenzione

Design robusto ed erogazione affidabile
per massima tranquillita



Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Pezzi

Unita di consumo
Altezza
Larghezza
Lunghezza
Formato

Peso netto

Peso lordo

Packaging

¢ essity

Unita di consumo
7322540349269
1

303 mm

337 mm

140 mm

14.3 dm3

9109

9109

Cartone

Unita di trasporto
7322540349269
1

1

303 mm

337 mm

140 mm

14.3 dm3

0.9kg

1.1kg

Cartone

Essity e I'azienda globale di prodotti per

I'igiene e la salute.

Pallet
7322540379921
108

108

1968 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

98.3 kg

117 kg

H3 - Sistema per asciugamani piegatiaCe a Z

Scegli laricarica adatta

Tork Universal Asciugamani

piegati a Vv 290158

Prodotti alternativi

460005

460004

552208

Contatti

Essity Italy S.p.A.
Via Salvatore Quasimodo, 12
20025 Legnano (MI)

Tel: +39 0331 443896
Fax: +39 0331 17 30 300
E-mail: tork.info@essity.com

www.tork.it



