

## Tork Dispenser Mini asciugamani piegati a V/C



Codice:	553100	
Materiale	Plastica	
Sistema	H3 - Sistema per asciugamani piegati a C e a Z	
Altezza	291 mm	
Altezza Larghezza	291 mm 332 mm	

Il dispenser Tork Elevation Mini per asciugamani piegati a V/C è indicato per gli ambienti più esigenti. L'affidabile sistema di erogazione singola consente di ridurre consumi e sprechi. I dispenser Elevation sono caratterizzati da un design moderno e funzionale, pensato per lasciare un ricordo indelebile negli ospiti.

www.tork.it

Facile ricarica delle risme per evitare che la carta si esaurisca

Coperchio con apertura laterale per semplificare al massimo la manutenzione Design robusto ed erogazione affidabile per massima tranquillità

Informazioni sulla spedizione				
	Unità di consumo	Unità di trasporto	Pallet	
Codice EAN	7322540349269	7322540349269	7322540379921	
Pezzi	1	1	108	
Unità di consumo	-	1	108	
Altezza	303 mm	303 mm	1968 mm	
Larghezza	337 mm	337 mm	800 mm	
Lunghezza	140 mm	140 mm	1200 mm	
Formato	14.3 dm3	14.3 dm3	1.5 m3	
Peso netto	910 g	0.9 kg	98.3 kg	
Peso lordo	910 g	1.1 kg	117 kg	
Packaging	Cartone	Cartone	-	

## Scegli la ricarica adatta

**Tork Universal Asciugamani** piegati a V

290158

## Prodotti alternativi





460004



460005

552208

## Contatti

Essity Italy S.p.A. Via Salvatore Quasimodo, 12 20025 Legnano (MI)

Tel: +39 0331 443896 Fax: +39 0331 17 30 300 E-mail: tork.info@essity.com